
BIP Urzędu Miejskiego w Łomiankach
https://bip.lomianki.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-ktorych-wart/13424,Zaproszenie-do-skladania-ofer
t-na-dostawe-i-montaz-19-szt-konstrukcji-dwustronny.html
30.06.2024, 20:24

Zaproszenie do składania ofert na dostawę i
montaż 19 szt. konstrukcji dwustronnych tablic
informacyjnych, 1 szt. konstrukcji jednostronnych
tablic informacyjnych oraz 14 znaków
oznakowania tras rowerowych ZIT do
zamontowania na istniejącym oznakowaniu
drogowym w ramach projektu pn. „Rozbudowa
sieci dróg rowerowych na obszarze gmin
Czosnów, Izabelin, Łomianki i Stare Babice”

Pliki do pobrania
Zaproszenie do składania ofert pdf, 373.73 KB, 08.11.2023

Załącznik wariant I i II pdf, 1.6 MB, 08.11.2023

formularz ofertowy doc, 98 KB, 08.11.2023

Załącznik wariant III pdf, 103.47 KB, 09.11.2023

Metadane

Data publikacji : 08.11.2023
Obowiązuje od : 08.11.2023
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Łomiankach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Małgorzata Żebrowska - Piotrak

Osoba udostępniająca informację:
Paulina Markowska

https://bip.lomianki.pl/download/2/35631/zaproszeniedoskladaniaofert.pdf
https://bip.lomianki.pl/download/2/35631/zaproszeniedoskladaniaofert.pdf
https://bip.lomianki.pl/download/2/35630/ZalacznikwariantIiII.pdf
https://bip.lomianki.pl/download/2/35630/ZalacznikwariantIiII.pdf
https://bip.lomianki.pl/download/2/35632/formularzofertowy.doc
https://bip.lomianki.pl/download/2/35632/formularzofertowy.doc
https://bip.lomianki.pl/download/2/35633/ZalacznikwariantIII.pdf
https://bip.lomianki.pl/download/2/35633/ZalacznikwariantIII.pdf
https://bip.lomianki.pl/bip/changelog/13424,dok.html


Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.lomianki.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-ktorych-wart/13421,Zaproszenie-do-skladania-ofert-na-pelnienie-kompleksowego-nadzoru-inwestorskiego.html
https://bip.lomianki.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-ktorych-wart/13421,Zaproszenie-do-skladania-ofert-na-pelnienie-kompleksowego-nadzoru-inwestorskiego.html
https://bip.lomianki.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-ktorych-wart/13427,Zaproszenie-do-skladania-ofert-na-wykonanie-uslugi-polegajacej-na-opracowaniu-do.html
https://bip.lomianki.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-ktorych-wart/13427,Zaproszenie-do-skladania-ofert-na-wykonanie-uslugi-polegajacej-na-opracowaniu-do.html

